
АСТРАХАНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 

 СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ 

  

«СОЗВЕЗДИЕ» 

 

 

Приказ № 6-1/23 
 

  

 г. Астрахань                                                                                                                01.03.2023г.  

                                         

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 30 октября 2015 г. №913, 

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «Фигурное катание 

на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от 26 июля 2011 г. № 799, в 

редакции от 06.06.2016 г. № 643 и в соответствии с выполнением требований о присвоении 

судейской категории  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй 

категории по виду спорта «Фигурное катание на коньках» следующим спортивным судьям 

сроком на 2 года на период с 01.03.2023 по 02.03.2025  

1 

Соколова Екатерина Викторовна 

 

Вторая  

Технический 

специалист 

одиночного катания 

[РС] 

 

Астраханская область 

 

 

 

 

Президент АРОО ФФК на коньках  

«Созвездие»                                                                                                                       А.Ю. Сбродов 

 






